SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY

Số        /CV-TTYT
Vv trình UBND huyện phê duyệt Công văn tiêm

vắc xin phòng covid-19 liều nhắc lại lần 2 (mũi 4).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày      tháng 5  năm 2022

Kính gửi: UBND huyện Cẩm Thủy

Thực hiện Công văn số 1159/UBND-VP ngày 12/5/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều nhắc lại lần 2 (mũi 4).

Căn cứ Công văn số 6526/ UBND-VX ngày 11/5/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều nhắc lại lần 2 (mũi 4); Để

tăng cường miễn dịch phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn, để tiếp tục

triển khai triến dịch tiêm vác xin phòng Covid-19 cho những người đã được tiêm

mũi nhắc lại lần 1, an toàn, hiệu quả theo tình hình dịch bệnh và tiến độ cung ứng

vắc xin. Trung tâm Y tế tham mưu Công văn tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều

nhắc lại lần 2 (mũi 4).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét ban hành Công văn để triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Tiến

182 17/05/2022

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	2022-05-16T17:20:54+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	Signing document

		2022-05-16T17:24:54+0700

		2022-05-16T17:24:54+0700

		2022-05-16T17:24:54+0700